
Vinni Vallavolikogu
EELNÕU

MÄÄRUS

Pajusti 26. jaanuar 2023

Vinni valla 2023. aasta eelarve

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punktide 1 ja 8 ning
kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 23 lõigete 2 ja 4 alusel.

§ 1. Vinni valla 2023. aasta eelarve vastuvõtmine

Võtta vastu Vinni valla 2023. aasta eelarve vastavalt määruse lisale 1 ja lisale 2.

§ 2. Laenu võtmine

Lubada Vinni Vallavalitsusel võtta 2023. aasta investeeringute omaosaluse finantseerimiseks laenu
kuni 1 300 000 eurot.

§ 3. Sihtrahade kasutusele võtmine

Vinni Vallavalitsus võib lisada eelarve tuludesse ja kuludesse eelarveaasta jooksul laekuvad
sihtotstarbelised eraldised, informeerides sellest volikogu.

§ 4. Rakendussätted

Määrust rakendatakse alates 1. jaanuarist 2023.
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Lisa 1

Tunnus Nimetus Eelarve 2023

PÕHITEGEVUSE TULUD 13 662 243

30 Maksutulud 6 404 000

3000 Füüsilise isku tulumaks 5 910 000

3030 Maamaks 494 000

32 Tulud kaupade teenuste müügist 1 823 622

352 Saadavad toetused tegevuskuludeks 5 393 321

352001 Tasandusfond 1 462 697

352000 Toetusfond 3 795 870

350,352 Muud saadud toetused tegevuskuludeks 134 754

38 Muud tegevustulud 41 300

PÕHITEGEVUSE KULUD -13 642 850

4 Antavad toetused tegevuskuludeks -1 276 294

413 Sotsiaalabi- ja muud toetused füüsilistele isikutele -761 661

450 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -467 900

452 Mittesihtotstarbelised toetused -46 733

Muud tegevuskulud -12 366 556

50 Tööjõukulud -7 827 125

55 Majandamiskulud -4 469 091

60 Muud kulud -70 340

PÕHITEGEVUSE TULEM 19 393

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -1 459 346

38 Põhivara müük (+) 120 000

15 Põhivara soetus (-) -1 875 634

3502 Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+) 696 327

4502 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-) -240 269

1501 Osaluste soetus (-) -45 000

65 Finantstulud (+) 230

65 Finantskulud (-) -115 000

EELARVE TULEM ((ÜLEJÄÄK(+)/PUUDUJÄÄK(-)) -1 439 953

FINANTSEERIMISTEGEVUS 490 000

205 Kohustuste võtmine (+) 1 300 000

206 Kohustuste tasumine (-) -810 000

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS -949 953
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Vinni valla 2023. aasta põhitegevuse kulude ja investeerimistegevuse väljaminekud

tegevusalade järgi

Tunnus Nimetus Eelarve 2023 

01 Üldised valitsussektori teenused 1 217 674

01110 Vallavolikogu 59 530

01112 Vallavalitsus 917 506

01114 Reservfond 68 000

01600 Valimised 20 671

01700 Valitsussektori võla teenindamine 115 000

01800 Liikmemaksud jm üldised teenused 36 967

02 Riigikaitse 1 000

02500 Muu riigikaitse 1 000

03 Avalik kord ja julgeolek 22 170

03200 Päästeteenused 22 170

04 Majandus 1 961 563

04510 Maanteetransport 1 558 033

04600 Side 68 730

04900 Muu majandus (mjanduse haldus) 334 800

05 Keskkonnakaitse 42 795

05100 Jäätmekäitlus 10 120

05600 Muu keskkonnakaitse ( sh keskkonnakaitse haldus) 32 675

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 1 181 604

06300 Veevarustus 45 000

06400 Tänavavalgustus 138 100

0660501 Laekvere teeninduspiirkond 345 955

0660507 Saunad 25 790

0660508 Kalmistud 32 560

0660509 Hulkuvad loomad 32 932

0660510 Roela, Tudu, Viru-Jaagupi teeninduspiirkond 252 830

0660511 Ulvi, Vinni-Pajusti teeninduspiirkond 308 437

07 Tervishoid 37 000

07600 Muu tervishoid, sh tervishoiu haldamine 37 000

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 1 251 729

08102 Sport 439 742

0810201 Vinni Spordikompleks 200 000

0810202 Muuga Spordihoone 44 622

0810203 Staadion 6 920

0810205 Spordiüritused 11 300

0810208 Spordiseltside- ja klubide toetused MTÜ 139 700

0810209 Sporditegevuse haldus 37 200

08107 Noorsootöö ja noortekeskused 104 845

    sh Vinni Valla Noored MTÜ 72 000

08109 Vaba aja üritused 74 527

0810903 Valla üritused 41 177

0810904 Toetused MTÜ-dele 23 350

08201 Raamatukogud 221 800

0820101 Vinni-Pajusti Rahvaraamatukogu 78 114
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0820102 Viru-Jaagupi Rahvaraamatukogu 19 778

0820103 Roela Rahvaraamatukogu 22 415

0820104 Tudu Rahvaraamatukogu 14 590

0820105 Ulvi raamatukogu 30 295

0820106 Laekvere Raamatukogu 56 608

08202 Rahvakultuur 313 125

0820202 Pajusti klubi 59 305

0820203 Roela Rahvamaja 83 615

0820205 Laekvere Rahvamaja 84 875

0820206 Venevere Seltsimaja 34 830

0820207 Ulvi Klubi 50 500

08203 Vinni Vallamuuseum 45 790

08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 16 750

08600 Muu vaba aeg, kultuur, religioon, sh haldus 35 150

09 Haridus 7 196 817

09110 Alusharidus 2 187 092

0911001 Vinni Lasteaed Tõruke 734 944

0911002 Lasteaed Tõrutõnn 570 882

0911003 Kulina Lasteaed 241 413

0911004 Tudu Lasteaed 110 594

0911006 Laekvere Lasteaed 318 290

0911007 Roela Lasteaed 154 549

0911008 Kohatasud 56 420

09212 Põhiharidus 3 859 177

0921203     Roela kool 858 714

0921205     Vinni-Pajusti Gümnaasium 1 997 996

0921208     Laekvere kool 752 447

0921206     Põhikooli kohatasud 202 000

09213 Vinni-Pajusti Gümnaasium-gümnaasiumi osa 158 200

09510 Noorte huviharidus ja huvitegevus 305 780

09600 Koolitransport 219 210

09601 Koolitoit 135 650

09800 Muu haridus, sh hariduse haldus 286 306

10 Sotsiaalne kaitse 3 006 401

10110 Haigete sotsiaalne kaitse 8 300

10120 Puuetega inimeste sotsiaalhoolekande asutused 15 200

10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 377 880

10200 Eakate sotsiaalhoolekande asutused 719 343

1020001      sh Tammiku Kodu 221 655

1020002      sh Ulvi Kodu 331 689

1020004      sh Vinni Päevakeskus 15 999

1020003      sh Muud sotsiaalhoolekandeasutused 150 000

10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse 275 809

10400 Laste ja noorte sotsiaalhoolekande asutused 1 054 768

     sh Vinni Perekodu 908 088

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 134 145

10500 Töötute sotsiaalne kaitse 1 400

10600 Eluasemeteenused sotsiaalsetele riskirühmadele 41 000

10701 Riiklik toimetulekutoetus 151 241

10702 Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse 26 300

10900 Muu sotsiaalne kaitse, sh sotsiaalse kaitse haldus 201 015



Eelarvearuanne

2023 2022/2023

Eelarve lõplik Eelarve
Eelarve 

muutus
%

Füüsilise isiku tulumaks 5 438 425 5 910 000 471 575 8,67%
Maamaks 490 000 494 000 4 000 0,82%
Maksutulud kokku 5 928 425 6 404 000 475 575 8,02%
Tulud kaupade ja teenuste müügist 1 595 380 1 823 622 228 242 14,31%
Tasandusfond 1 525 535 1 462 697 -62 838 -4,12%
Toetusfond 3 031 468 3 795 870 764 402 25,22%
Muud saadud toetused tegevuskuludeks 259 320 134 754 -124 566 -48,04%
Saadud toetused tegevuskuludeks kokku 4 816 323 5 393 321 576 998 11,98%
Kohaliku tähtsusega maardlate kaevandamisõiguse tasu 17 100 22 500 5 400 31,58%
Laekumine vee erikasutusest 14 900 14 800 -100 -0,67%
Saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitis 0 0 0 #DIV/0!
Muud tegevustulud 4 600 4 000 -600 -13,04%
Muud tegevustulud kokku 36 600 41 300 4 700 12,84%

12 376 728 13 662 243 1 285 515 10,39%
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele-867 496 -761 661 105 835 -12,20%
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -372 401 -467 900 -95 499 25,64%
Mittesihtotstarbelised toetused -43 477 -46 733 -3 256 7,49%
Antud toetused tegevuskuludeks kokku -1 283 375 -1 276 294 7 081 -0,55%
Tööjõukulud -6 786 828 -7 827 125 -1 040 297 15,33%
Majandamiskulud -4 250 051 -4 469 091 -219 040 5,15%
Muud kulud -12 809 -70 340 -57 531 449,16%
Muud tegevuskulud kokku -11 049 687 -12 366 556 -1 316 869 11,92%

-12 333 062 -13 642 850 -1 309 788 10,62%
43 667 19 393 -24 274
17 500 120 000 102 500 585,71%

-2 456 025 -1 875 634 580 391 -23,63%
883 475 696 327 -187 148 -21,18%

-260 055 -240 269 19 786 -7,61%
-300 000 -45 000 255 000 -85,00%

220 230 10 4,55%
-39 902 -115 000 -75 098 188,21%

-2 154 786 -1 459 346 695 440 -32,27%
-2 111 120 -1 439 953 671 167 -31,79%
1 815 000 1 300 000 -515 000 -28,37%
-888 835 -810 000 78 835 -8,87%
926 165 490 000 -436 165 -47,09%

-1 184 955 -949 953 235 002 -19,83%
Nõuete ja kohustuste saldode muutus  (+ suurenemine, - vähenemine) 0 0 0 #DIV/0!

Valla- ja linnavolikogu 61 753 59 530 -2 223 -3,60%
Valla- ja linnavalitsus 963 484 917 506 -45 978 -4,77%
Kohaliku omavalitsuse üksuse reservfond 9 869 68 000 58 131 589,06%
Muud üldised valitsussektori teenused 0 20 671 20 671 #DIV/0!
Valitsussektori võla teenindamine 39 902 115 000 75 098 188,21%
Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris 33 961 36 967 3 006 8,85%
Üldised valitsussektori teenused kokku 1 108 968 1 217 674 108 706 9,80%
Muu riigikaitse 1 000 1 000 0 0,00%
Riigikaitse kokku 1 000 1 000 0 0,00%
Päästeteenused 22 893 22 170 -723 -3,16%
Avalik kord ja julgeolek kokku 22 893 22 170 -723 -3,16%
Maanteetransport 550 520 1 558 033 1 007 513 183,01%
Side 59 850 68 730 8 880 14,84%
Muu majandus (sh majanduse haldus) 305 410 334 800 29 390 9,62%
Majandus kokku 915 780 1 961 563 1 045 783 114,20%
Jäätmekäitlus 9 517 10 120 603 6,33%
Muu keskkonnakaitse (sh keskkonnakaitse haldus) 29 715 32 675 2 960 9,96%
Keskkonnakaitse kokku 39 233 42 795 3 562 9,08%
Veevarustus 300 000 45 000 -255 000 -85,00%
Tänavavalgustus 132 331 138 100 5 769 4,36%
Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 886 052 998 504 112 452 12,69%

Laekvere teeninduspiirkond 223 470 345 955 122 485 54,81%
Roela, Tudu, Viru-Jaagupi teeninduspiirkond 237 678 252 830 15 152 6,37%

Ulvi, Vinni-Pajusti teeninduspiirkond 350 376 308 437 -41 939 -11,97%
Kalmistud 32 444 32 560 116 0,36%

Saunad 19 980 25 790 5 810 29,08%
Hulkuvad loomad 22 104 32 932 10 828 48,98%

Elamu- ja kommunaalmajandus kokku 1 318 384 1 181 604 -136 780 -10,37%
Muu tervishoid, sh tervishoiu haldamine 36 629 37 000 371 1,01%
Tervishoid kokku 36 629 37 000 371 1,01%
Sport 341 946 439 742 97 796 28,60%

Vinni Spordikompleks 170 000 200 000 30 000 17,65%
Muuga Spordihoone 45 682 44 622 -1 060 -2,32%

Staadion 5 866 6 920 1 054 17,97%
Noorsootöö ja noortekeskused 104 710 104 845 135 0,13%
Vaba aja üritused 121 670 74 527 -47 143 -38,75%

Kergliiklusteed 0 0 #DIV/0!
Raamatukogud 1 544 254 221 800 -1 322 454 -85,64%

Vinni-Pajusti Raamatukogu 1 348 921 78 114 -1 270 807 -94,21%
Viru-Jaagupi Raamatukogu 67 823 19 778 -48 045 -70,84%

Roela Raamatukogu 20 335 22 415 2 080 10,23%
Tudu Raamatukogu 13 808 14 590 782 5,67%

Ulvi Raamatukogu 30 683 30 295 -388 -1,26%
Laekvere Raamatukogu 62 684 56 608 -6 076 -9,69%

Rahvakultuur 501 204 313 125 -188 079 -37,53%
Kadila Seltsimaja 0 0 0

Pajusti klubi 87 962 59 305 -28 657 -32,58%
Roela Rahvamaja 75 812 83 615 7 803 10,29%

Laekvere Rahvamaja 248 759 84 875 -163 884 -65,88%

Põhitegevuse tulud

Maksutulud

Saadud toetused 

tegevuskuludeks

Muud tegevustulud

Põhitegevuse tulud kokku

2022

Kirje nimetus

Investeerimistegevus

Põhivara müük (+)
Põhivara soetus (-)
Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+)
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-)
Osaluste soetus (-)
Finantstulud (+)

Põhitegevuse kulud

Antud toetused 

tegevuskuludeks

Muud tegevuskulud

Põhitegevuse kulud kokku
Põhitegevuse tulem

Finantseerimistegevus
Kohustuste võtmine (+)
Kohustuste tasumine (-)
Finantseerimistegevus kokku

Finantskulud (-)
Investeerimistegevus kokku

Eelarve tulem (ülejääk (+) / puudujääk (-))

Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)

Üldised 

valitsussektori 

teenused

Riigikaitse

Avalik kord ja 

julgeolek

Majandus

Keskkonnakaitse

Elamu- ja 

kommunaalmajandu

s

Tervishoid

Vaba aeg, kultuur ja 

religioon



Venevere Seltsimaja 33 973 34 830 857 2,52%
Ulvi Klubi 54 698 50 500 -4 198 -7,68%

Muuseumid 41 377 45 790 4 413 10,67%
Vinni Vallamuuseum 41 377 45 790 4 413 10,67%

Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 16 000 16 750 750 4,69%
Muu vaba aeg, kultuur, religioon, sh haldus 29 448 35 150 5 702 19,36%
Vaba aeg, kultuur ja religioon kokku 2 700 607 1 251 729 -1 448 878 -53,65%
Alusharidus 1 894 311 2 187 092 292 781 15,46%

Vinni Lasteaed Tõruke 601 909 734 944 133 035 22,10%
Lasteaed Tõrutõnn 363 932 570 882 206 950 56,87%

Kulina Lasteaed 206 567 241 413 34 846 16,87%
Tudu Lasteaed 68 227 110 594 42 367 62,10%

Pajusti Lasteaed Ulvis 167 647 0 -167 647
Laekvere Lasteaed 292 222 318 290 26 068 8,92%

Roela Lasteaed 133 036 154 549 21 513 16,17%
Põhihariduse otsekulud 3 466 052 3 859 177 393 125 11,34%

Roela kool 609 316 858 714 249 398 40,93%
Tudu kool 168 812 0 -168 812

Vinni-Pajusti Gümnaasium 1 692 035 1 997 996 305 961 18,08%
Laekvere Kool 793 595 752 447 -41 148 -5,18%

Üldkeskhariduse otsekulud 116 939 158 200 41 261 35,28%
Vinni-Pajusti Gümnaasium - gümnaasiumi osa 116 939 158 200 41 261 35,28%

Noorte huviharidus ja huvitegevus 280 852 305 780 24 928 8,88%
Koolitransport 209 950 219 210 9 260 4,41%
Öömaja 46 554 45 402 -1 152 -2,47%

Roela Õpilaskodu 46 554 45 402 -1 152 -2,47%
Koolitoit (al 2023) 133 288 135 650 2 362 1,77%
Muu haridus, sh hariduse haldus 321 421 286 306 -35 115 -10,92%
Haridus kokku 6 469 367 7 196 817 727 450 11,24%
Haigete sotsiaalne kaitse 8 300 8 300 0 0,00%
Puuetega inimeste sotsiaalhoolekandeasutused 14 100 15 200 1 100 7,80%
Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 365 797 377 880 12 083 3,30%
Eakate sotsiaalhoolekande asutused 610 912 719 343 108 431 17,75%

Tammiku Kodu 176 128 221 655 45 527 25,85%
Ulvi Kodu 285 130 331 689 46 559 16,33%

Vinni päevakeskus 14 255 15 999 1 744 12,24%
Muu eakate sotsiaalne kaitse 70 551 275 809 205 258 290,94%
Laste ja noorte sotsiaalhoolekande asutused 1 053 760 1 054 768 1 008 0,10%

Vinni Perekodu 882 048 908 088 26 040 2,95%
Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 231 278 134 145 -97 133 -42,00%
Töötute sotsiaalne kaitse 1 500 1 400 -100 -6,67%
Eluasemeteenused sotsiaalsetele riskirühmadele 40 000 41 000 1 000 2,50%
Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused 700 0 -700 -100,00%
Riiklik toimetulekutoetus 166 897 151 241 -15 656 -9,38%
Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse 23 740 26 300 2 560 10,78%
Muu sotsiaalne kaitse, sh sotsiaalse kaitse haldus 188 647 201 015 12 368 6,56%
Sotsiaalne kaitse kokku 2 776 182 3 006 401 230 219 8,29%

Põhitegevuse kulude ja investeerimistegevuse väljaminekute jaotus tegevusalade järgi kokku15 389 043 15 918 753 529 710 3,44%
Võlakohustused 4 714 746 4 491 997
Likviidsed varad 1 945 292 1 009 051
Võlakohustused 5 640 911 4 981 997
Likviidsed varad 760 337 59 098

Haridus

Sotsiaalne kaitse

Muud näitajad
Aasta alguse seisuga

Perioodi lõpu seisuga

Vaba aeg, kultuur ja 

religioon
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